pourions faire et dire en personne se presentes questions, promettons en bonne foy et par
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lobligation de tous noz biens presens et avenir, est assavoir de ceulx appartenans a la dicte
eglisepour tant que a nous Abbé et Couvent puet touchier, et des biens appartenans au dit
bailliage, a nous maieurs et eschevins et a la dicte ville pour tant quil nous touche et puet
touchier avoir et tenir ferme et estable ce que par noz procureurs dessus diz ou leurs substitus
ou de chascun les un pour le tout sera fait, dit passé et accordé es choses dessus dictes, et a
paier le jugié se mestier est. En tesmoing de ce nous Abbé et Couvent avons mis noz seaulx et
nous bailli maieurs et eschevins le scel dudit bailliage et scel aux causes de la dicte ville a ces
lettres faictes données le premier jour de decembre lan de grace mil quatre cens et dix

Quibus quidem litteris, sicut premittitur eidem curie traditus ipsa curia preinsertis
litteris nostris obtemperando processus appellationes prosecutiones et condempnationes
predicus et omnia alia expleta inde secuta adnullavit et adnullat absque emendis non
contradicente procuratore nostro generali pro nobis ad dictum accordum ac omnia et singula
superius contenta tenenda complenda ac firmitor et inviolabiliter observenda dicta nostra curia
partes predicas et earum quamlibet quatenus unam quamque ipsarum tangit et tangere potest
ad requestam et de consensu magistrorum jacobi lefer dicti consanguines nostri vittate
procuratorii penes curiam existensis, ac dictatorum bailliv majorum et scabinorum vigore
preinserti procuratorii et magistri balduini de fiennes prefatorum religiosorum abbatis et
couventus virtute estiam procuratorii superius inserti nec non predictorum lescot , lepau,
serademps blideleuen, clerici, raoulz et lespriet vigore procuratoriorum penes dictam nostram
curiam existentiam procuratorum condempnit et condempnat per arestum et ea arrestum
ejusdem curie teneri compleri et servari ac executioni demandari voluit et precepit partes
predicus ad eatem curia licenciando et abire impune permittendo in cujus rei testimonium
presentibus litteris nostrum jussimus apponi sigilum.
Datum parisiis in parlamento nostro die decima sexta decembris anno domini millesimo

quadringentessimo decimo et regni nostri tricessimo primo.
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e Annexe 1 : Saint-Omer cernée par les marais.

LE PAYSAGE AUDOMAROIS DU IX® AU XII* SIECLE

Chayr o
uss"d‘g Sm
rq"’-’.__